
 
 

COMUNICAZIONE N. 37 

a.s.2024/2025 

 

 
AI DOCENTI 

ALL’ALBO/SITO WEB 

e p.c. AL DSGA 
 

Oggetto: Decreto di assegnazione ore residue a.s. 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 1 comma 4 del D.M. 13 giugno 2007 n. 131; 

VISTA la nota dell’AT Caserta 24 settembre 2024 protocollo n. 20039; 

VISTA la propria circolare n. 31 del 26 settembre 2024; 

VISTE le istanze di disponibilità presentate dai docenti in servizio presso questa istituzione 
scolastica; 

 
DECRETA 

l’assegnazione delle ore residue di insegnamento come dalla tabella seguente: 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 
DOCENTI DISCIPLINA ORE 

A027 BUCCINI ANTONELLA FISICA 2 

A037 AVITABILE ANTONIO 
TEC.E TECNICHE DI 

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 
6 

B003 LEONE VINCENZO LABORATORIO DI FISICA 2 

A050 
MONGILLO MARIA 

TERESA 
SCIENZE INTEGRATE 2 

A034 
SAMMARONE 
ANTONELLA 

SCIENZE INTEGRATE CHIMICA 2 

 

A061 

 

FUCCI GABRIELLA 
TECNOLOGIE E TECNICHE 
DELLE COMUNICAZIONI 

MULTIMEDIALI 
2 

CORSO SERALE 

A047 CIRIELLO GIOVANNI MATEMATICA 6 

AB24 
VITIELLO LIBERATA 

ILARIA 
INGLESE 2 

    

 

Il contratto delle ore eccedenti sarà stipulato con decorrenza economica e giuridica dalla presa di servizio e 

terminerà il 30 giugno 2025, fatte salve eventuali rettifiche e/o diverse disposizioni dell’ufficio superiore 

competente. 

 

Capua 07/10/2024  

 
Firmato digitalmente da: 

CAROPRESE DOMENICO 

Firmato il 07/10/2024 12:22 

Seriale Certificato: 1344351 

Valido dal 12/04/2022 al 12/04/2025 
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Caroprese Domenico 




